
 1 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 

ГРАДСКА УПРАВА ЗА ПРИВРЕДУ 

Руменачка број 110а, Нови Сад 

Број: 3-65/2015-VII 

Шифра: ОП-3/2015-ГУП 

Дана: 29. јуна 2015. године 

Нови Сад 

 

 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12 и 

14/15), Комисија за јавну набавку услуга – обука за жене предузетнике, шифра: ОП-3/2015-

ГУП је дана 29. јуна 2015. године, сачинила  
 

 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ I 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА – ОБУКА ЗА ЖЕНЕ ПРЕДУЗЕТНИКЕ 

- ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК - 

(Шифра: ОП-3/2015-ГУП) 

 

 

Тачка 1. 

У конкурсној документацији за јавну набавку услуга – обука за жене предузетнике, 

шифра: ОП-3/2015-ГУП, у делу Конкурсне документације под редним бројем III 

Спецификација, речи  

„Концепт обуке: 

4 групе (организоване групе до 20 полазника) 

Укупан број полазника 80 

Укупно трајање обуке 40 часова  

Обука се врши суботом у трајању од два часа у два термина за по две групе“ 

  

замењују се речима  

„Концепт обуке: 

4 групе (организоване групе до 20 полазника) 

Укупан број полазника 80 

Укупно трајање обуке 40 часова по предавачу, односно 20 часова по групи 

Обука се врши суботом у трајању од два часа у два термина за по две групе“ 

 

Тачка 2. 

 У вези са овим изменама, Наручилац ће сачинити пречишћен текст конкурсне 

документације. 

 

 

 

 

                                                                                               КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  


